CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày........tháng….......năm 2020

BẢN ĐỀ NGHỊ

V/v hỗ trợ chi phí thuê gian hàng tham gia hội chợ, triển lãm trong nƣớc

Kính gửi: Sở Công Thương Sóc Trăng

1. Thông tin doanh nghiệp:

- Tên doanh nghiệp:  ....................................................................................................

- Người đại diện:  ........................................................................................................

- Số CMND: …………………ngày cấp:………………nơi cấp:  .............................

- Điện thoại: .......................................... Email:  .........................................................

- Số tài khoản: ..................................Chủ tài khoản: ………....................................

mở tại  ..........................................................................................................................

2. Đề nghị hỗ trợ:

- Chi phí thuê gian hàng tại Hội chợ:  .........................................................................

 .....................................................................................................................................

diễn ra từ ngày ................ đến ngày ............... tại  ......................................................

- Số lượng gian hàng:  .................................................................................................

- Số tiền:……………………….. Bằng chữ:  .............................................................

3. Hồ sơ đính kèm:

+ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản photo);

+ Hợp đồng thuê gian hàng (bản chính);

+ Hóa đơn GTGT (bản chính);

+ Ảnh chụp gian hàng (02 ảnh);

+ Báo cáo kết quả tham gia (theo mẫu).

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên và đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA

TRUNG TÂM XTTM

DUYỆT CHI

CỦA SỞ CÔNG THƢƠNG